30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

ESTADO ANALITICO DE INGRES OS Fecha: 09/SEPTIEMBRE/2019
DEL 1 DE ENERO AL 31 DEAGOSTO DE2019
Rubros de Ingresos Ingresos Ampliaciones y Ingresos Ingresos Ingresos Diferencia/lngresos
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Excedentes
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones
Derechoss
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
636,552,00 44,598,797.00 45,235,349.00 39,710,832.38 39,710,832.38 39,074,280.38

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

233,793,012.00

234,429,564.00

557,049,59

45,156,846.59

234,350,061.59

279,585,410.59

146,576,871.59

186,287,703.97

146,575,454.86

186,286,287.24

-87,217,557.14

-48,143,276.76

Estado Analitico deIngresos Ingresos Ampliaciones y Ingresos Ingresos Ingresos  Diferenciallngresos
Por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Excedentes
INGRESOS DEL GOBIERNO ‘ '
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones b
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
636,552.00 44,598,797.00 45,235,349.00 39,710,832.38 39,710,832.38 39,074,280,38

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Ingresos Derivados de Financiamientos
TOTAL

TOTALES
“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON-RAZGNABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EM
LY,

A\

233,793,012.00

234,429,564.00

. 234,429,564.00

557,049.59

45,155,846.59
45,155,846.59

234,350,061.59

279,585,410.59
279,585,410.59

146,576,871.59

186,287,703.97
186,287,703.97

146,575,454.86

186,286,287.24
186,286,287.24

DIRE

-87,217,567.14

-48,143,276.76
-48,143,276.76
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